令和 2 年 4 月 28 日

入所利用者

 保護者各位

5 月家族の会 中止等について

小羊学園つばさ静岡

 施設長 山倉慎二

 平素より、当事業運営へのご理解ご協力を賜りありがとうございます。

新型コロナウィルス感染防止対策として下記の通り決定しました。

また、感染収束状況により変更事項がありましたら改めてご連絡させて

いただきます。

利用者の安全を第一に考慮した取り組みとしてご理解とご協力をお願い

たします。

記

⚫ 5/17 予定の 5 月家族の会は中止させていただきます。

6/21 予定の 6 月家族の会の開催実施の有無は 5 月中に判断させてくだ

さい。

⚫ 延期中の保護者面談は開催時期未定です。改めて連絡させて下さい。

⚫ 国からの要請もあり日常的な面会をご遠慮いただいております。規制解

除の見通しがつきましたら改めて連絡させて下さい。

⚫ 9/26 予定しておりました『フェスタつばさ』は本年度中止を決定しま

した。

以上